
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XVIII/73/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 10 października 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLIII/258/2018 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 22 marca 2018r. w sprawie utworzenia Centrum
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie przy ul. Mrongowiusza 65.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz
art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 22 listopada 2018r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz
niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2245), uchwala się, co następuje:

§ 1.

Traci moc Uchwała Nr XLIII/258/2018 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 22 marca 2018r. w sprawie utworzenia1.
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie przy ul. Mrongowiusza 65 w zakresie:

 § 1 ust. 2 pkt 3,1.
 pkt 3 załącznika nr 1 do uchwały.2.

W § 1 ust. 2 kolejne punkty przyjmują odpowiednio kolejność 3 ,4 i 5.2.
W załączniku nr 1 do uchwały kolejne punkty przyjmują odpowiednio kolejność 3, 4 i 5.3.
Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.4.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XVIII/73/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 10 października 2019 r. (68,1 KB)

Traci moc

Uchwała nr XLIII/258/2018 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 22 marca 2018r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2019_73.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=3582

